
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. popfk-013/75/18 ze dne 30. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany  

 1.1  Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  

Bankovní spojení:  ČNB Praha,  

   Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91  

Jednající:  Ing. Václav Hlaváč 

Telefon:  XXXXXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXXXXX  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

 1.2  Zhotovitel 

P. P. Architects s. r. o. 

 

Sídlo:   Slovinská 693/29, 612 00 Brno – Královo Pole    

     

Zastoupený:   Ing. Arch. Pavel Pekár, jednatel 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovak Republic a. s.,  

   Číslo účtu: 512288888/2700  

IČO:   27689778 

DIČ:   CZ27689778     

 

 

(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: XXXXXXXXXX 
FAX: XXXXXXXXXX 

ID DS: DKKDKDJ 
 



 2 | 3 
 

2.  

 2.1  Z důvodu vzniku nových skutečností v možnostech financování realizace akce 

„Obnova návštěvnické infrastruktury a NS v NPR Mohelenská hadcová step“ se smluvní 

strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  

3.  

 3.1  Čl. II, bod 2. 9 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

2.9 Dokumentace, kterou má zhotovitel pro objednatele vypracovat, a veškerá další 

plnění, zejména autorský dozor, budou směřovat k tomu, aby byl dodržen finanční limit 

předpokládané ceny realizace akce „Obnova návštěvnické infrastruktury a NS v NPR 

Mohelenská hadcová step“ maximálně 2,2 milionu Kč bez DPH. Tato částka se rozumí 

bez nákladů na projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost. 

 Čl. III, bod 3. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést části předmětu díla dle článku 2.2 smlouvy a předat je 

bez vad a nedodělků objednateli ve lhůtě do: 

Část díla Termín  

vypracování dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení bez 

dokladové části 

20. 12. 2018 

vypracování rámcového rozpočtu pro potřeby schválení záměru 25. 3. 2019 

vypracování dokumentace pro provedení stavby včetně 

položkového rozpočtu a pro výběr zhotovitele stavby včetně 

slepého rozpočtu 

31. 5. 2019 

obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení 30. 6. 2019 



 3 | 3 
 

 3.2  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

 3.3  Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle 

výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

 3.4  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 

smluvní strany. 

 3.5  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 

smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

 3.6  Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne …………    V Brně dne ………… 

 

   
   
   
 
 

  

Ing. Václav Hlaváč  Ing.  Arch. Pavel Pekár 
(objednatel)  (zhotovitel) 


